
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

lěTCPl
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1723/23/01
Datum vystavení objednávky: 23.10.2023

Dodavatel:
Schindler CZ, a.s.
Walterovo náměstí 329/3, 15800 PRAHA 5
IČO: 27127010, DIČ: CZ27127010

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Národní 416/37, PRAHA 1, výměna nosných pásů a kladek (po 15 letém
provozu) na osobním výtahu (76000617441) na IV. schodišti. Práce budou provedeny v rozsahu Vámi
zpracované cenové nabídlw (příloha).

Cena celkem: 289 187,00 Mč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem|nel

Fixní termín: 10/12.2023 1

/ Mgr.jfflBSB
/ Předseda predds’

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

o odchylkou se vy I u č uj e .

Ing. JoseTT&ql/a
Místopředseda představenstvaistva

Razítko:Kontroloval:Vystavil:

TRADE CENTRE PRAHA a.S.Blanická 1008/28, 120 00 Pfalt»2
DtČ: CZQ0409316 lč: 00108010

0



SchindlerSchindler CZ, a.s.
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

HLAVNI MĚSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2
1 10 00 Praha 1 - Staré Město

147656550
23.10.2023
Výměna nosných pásů a kladek
Národní 416/37, 110 00 Praha 1-Staré Město-Praha 1
76000617441, Platýz - 4.schodiště

Kontaktní osoba

Telefon

Mobil

E-Mail

Nabídka č.

Datum

Předmět

Adresa

Zařízeni č.

Vážený zákazníku,

na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme nabídku na úpravu / asistenci
/opravu Vašeho výtahového zařízení, která není zahrnuta v Servisní smlouvě.
Tato oprava zajistí provozuschopnost a zvýší spolehlivost Vašeho zařízení.
Oprava neřeší odstranění provozních rizik vyplývajících z inspekční
prohlídky dle ČSN 27 4007. Pro objednání a rychlé vyřízení stačí potvrzenou
nabídku/ objednávku zaslat zpět na naši adresu, obyčejnou nebo elektronickou
poštou.

V případě dotazů či připomínek mne prosím neváhejte kontaktovat na výše
uvedeném telefonu či e-mailu.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

. . . . .  ■ ------ provedl výběr dodá 1Nabídka na opravu" a " Objednávám dle Vaši nabi y . na základě své znalosti t/žní

obvyklých v místě  a/č e plně
respektoval zásady / opa řením
rovného zacházeni a zákazu diskrimi-w

Schindler oprava

Schindler CZ a a.s.,
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

IČ: 27127010
DIČ: CZ27127010

Přílohy

Schindler CZ, a.s.



0 ů

SchindlerSchindler CZ, a.s.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2
110 00 Praha 1 - Staré Město

Nabídka na opravu č. 147656550

Dala Zařízení Národní 416/37, 110 00 Praha 1 -Staré Město-Praha 1
Zařízení č. 76000617441, Platýz - 4. schodiště

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Výměna nosných pásů a kladek 1

4 Nosné pásy L=56m CZK 180.760,00
4 Kladky pod kabinou CZK 22.028,00
1 Kladky závěsové protiváhy CZK 29.128,00
8 Silentblok nosníku CZK 2.672,00
1 Lepidlo CZK 319,00
Práce CZK 54.280,00
Základ daně: CZK 289.187,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Cena celkem: CZK 289.187,00

původ Povinné (riziko havárie, atd.)
Termín předání Ihned, při přijetí objednávky a potřeb, materiálu od datumu objednávky

Nedostupnost zařízeni odhad: Dva dny
záruka 6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Platební podmínky Splatnost do 30 dnů
Platnost nabídky 23.11.2023 **

“ Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod.,
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

..Prohlašuj:, že jsem provedl výběr dodáváte
na základě své znalosti tržních podmíní
obvyklých v místě  a čas Měn í
respektoval  zásady Iranepa éi i thos’
rovného zacházení a zákazXwumriace

23.10.2023

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Nabídka 147656550 Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

IČ: 27127010
DIČ: CZ27127010



SchindlerSchindler CZ, a.s.

Příloha č.1
Všeobecné dodací podmínky - oprava zařízení

1 . Zhotovitel zaručuje provedení všech prací dle soupisu - potvrzených objednatelem na této objednávce.
2. Veškeré zařízení je dodáváno v nevratných obalech. Dopravu zajišťuje zhotovitel.
3. Demontované součásti a materiál včetně nevratných obalů budou zlikvidovány zhotovitelem.
4. Sjednaná doba plnění obsahuje časové termíny podstatné pro průběh zakázky. Termín plnění je v týdnech
a počíná následu-jícím týdnem po obdrženi potvrzené objednávky. Práce mohou probíhat od prvého dne
sjednaného období. Zhotovitel je oprávněn plnit dříve, k dřívější demontáži výtahu však musí mít souhlas
objednavatele.
5. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost a to zejména:
• určit pověřenou osobu pro jednání a převzetí díla - musí být uvedena v objednávce, nebo se vykázat plnou mocí.
• umožnit přístup do objektu a celému zařízení opravovaného výtahu
• umožnit a zajistit místo potřebné k naložení a složení věcí pro opravu výtahu
• umožnit zhotoviteli provádění smluvních činností v rozsahu díla
• určit a poskytnout uzamykatelnou vhodnou místnost pro převlékání pracovníků zhotovitele a bezpečné
uskladnění věcí určených k provedení díla a to bezplatně po dobu realizace díla, v případě, že zhotovitel o ní
požádá.
• poskytne zhotoviteli k nahlédnutí a doplnění průvodní technickou dokumentaci výtahu.
6. Cena opravy výtahu je smluvní a pevná a vztahuje se jen na rozsah činností a materiál definovaný v rozsahu
objednávky dle technické specifikace - soupis prací. Po dokončení díla zhotovitel má právo fakturovat celou cenu.
Splatnost faktur je 14 dní.
7. Pro případ prodlení s plněním peněžního závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z dlužné částky
za každý den prodlení, a to od prvního dne prodlení.
8. Prodlení objednatele s plněním peněžního závazku dává zhotoviteli právo přerušit práce po dobu tohoto
prodlení a to bez ja-kýchkoliv následků pro zhotovitele.
9. Záruka na dílo se týká vad na materiálu a provedených prací v rozsahu opravy dle Technické specifikace -
soupisu prací. Zhotovitel není povinen provést záruční opravu v době, kdy je objednatel v prodlení s plněním
svého peněžního závazku z této smlouvy.
10. Pokud by se vyskytla skrytá závada, která není zahrnuta v rozsahu opravy výtahu ( např. po demontáži )
zhotovitel o tom bude neprodleně informovat objednatele a vyžádá si jeho další pokyny ohledně rozsahu prací,
termínu a ceny.
11. Všechny další neuvedené náležitosti se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění
a dalšími právními předpisy ČR.
12. Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující se k opravě a výměně komponent, jenž je předmětem
této smlouvy o dílo, včetně řídícího programového vybaveni umožňujícího běžný provoz, údržbu a opravy zařízení
(„řídící programové vybavení") zůstávají majetkem zhotovitele. Zhotovitel tímto uděluje neexkluzivní licenci
budoucímu provozovateli zařízení (a objednateli v jeho zastoupení) k použití řídícího programového vybavení
výhradně k provozu zařízení pro jeho vlastní účely.
Nabyvatel nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řídícím programovým vybavením.
Licence stejného rozsahu bude poskytnuta případnému novému vlastníkovi zařízení.

Nabídka 147656550 Strana 2/2Schindler oprava

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3 IČ 27127010
158 00 Praha 5 DIČ: CZ27127010

Schindler CZ, a.s.



/2j/v 9//

Objednávám dle Vaší nabídky Schindler

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2
1 10 00 Praha 1 - Staré Město

Schindler CZ. a.s.

alterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

Národní 416/37, 110 00 Praha 1 -Staré Město-Praha 1 -rajón 7601 0105

76000617441, Platýz - 4.schodiště - Nabídka č. 147050550

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena
Výměna nosných pásů a kladek 1
Základ daně: CZK 289.187,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Cena celkem: ______ CZK 289.187,00

Data Zařízeni

Zařízení č.

Původ Povinné (riziko havárie, atd.)
Termín předáni

Nedostupnost zařízení

Záruka

Platební podmínky

Ihned, při přijetí objednávky a potřeb, materiálu od datumu objednávky
odhad: Dva dny
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 30 dnů
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Poznámka zákazníka :

Jméno : & W |  rovedl  * dodavatel,na zaklade své ánhlosti tržních podmínel

Telefon: / / / 8 ČS S e  p , n č n í  ř

Podpis p k Í 0 v  7 . W , d  y transparentnosti
Datum : Místo : ne 10 a zákazu diskriminace.’

Razítko : ‘
Stránek celkem 1

Objednatel souhlasí s rozsahem prací, termínem, cenou a platebními a všeobecnými
podmínkami.

Schindler oprava Nabídka 147656550 Strana 1/1

I Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

IČ: 27127010
DIČ: CZ27127

Schindler CZ, a.s.




